
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年１月１７日 （水） №1522 今期第 26 号 

 
 

 本日の例会  

 新年宴会（家族会）18：00～  
             於、加太・あたらし屋 
 次の例会  1 月 24 日（水） 
優良工場見学会（カゴメ加太菜園） 
            昼食後、バスにて出発 

 先週の例会記録   1月 10 日（水） 
◇卓話 新年初例会／新年の抱負 稲田・主井会員 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(1/10)  17 名 77.27% 
 先々週出席(12/13)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 

稲田武彦君 主井知子君 卓話の喜び。利光慎二 
君 道村重貞君 中筋正浩君 明けましておめで 
とうございます。本年もよろしくお願い致します。

  

 

 

***会長報告***           利光慎二 
明けましておめでとうございます。本年も何卒よろし

くご支援とご協力のほどお願い申し上げます。本日の

卓話は亥年生まれの稲田会員と主井会員に新年の抱

負をお聞かせ頂きます。よろしくお願い致します。ク

ラブ事務所に多数年賀状を頂きましたので回覧させ

て頂きます。またコンコードダイアブロＲＣキャスパ

ー様ご夫妻を始め交換学生からもクリスマスカード

が届きました。お目通し下さるようお願い致します。

1 月 15 日（月）市内会長幹事会の新年会に道村幹事

と出席、また 26 日（金）ＪＣ新春交歓会には中筋Ｓ

ＡＡと出席致します。昨年に引続き協議会予算が誠に

少なく道村幹事と相談し諸会議登録費用は自己負担

で参りたいと思います。次週の新年宴会は皆様のご多

幸とご健勝を願い精一杯準備させて頂きます。クイ

ズ・ゲームは中筋ＳＡＡのご協力を得て、また司会進

行サポートを道村幹事にお願いしたいと思います。ご

家族皆様多数ご参加下さるようよろしくお願い申し

上げます。 

***幹事報告***            道村重貞

●新年のご挨拶 ●和歌山城南ＲＣより「第１回和歌

山市こども暗唱大会」のご案内が参りました。ポスタ

ーを掲示させて頂きます。●当クラブのホームページ

[1 月度お知らせ欄]がＵｐしました。コピーを配布さ

せて頂きますのでお目通し下さい。●下期分会費のご

請求書を皆様の連絡袋にお入れしていますので、よろ

しくお願い致します。●例会終了後、この場におきま

して 1 月度理事役員会を開催致します。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


